
!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(!(

Reservatório Copiti

Riacho do Capiti

Riacho do Cipó

Riacho da Laje da Onça

50 0 m

52 0 m

560
m

540
m

480m
580m

560m

500m

5 80m

540
m

52 0m

540m

560m

580
m

58 0m

52
0m

540m

56
0m

540
m

500m

5 20
m

480m

58 0m

Aqueduto Caetitu

39

38

37 32
25

636000
63

60
00

637600

637600

639200

639200

640800

640800

642400

642400 644000

64
40

00

90
83

20
0

9083200

90
84

80
0

90
84

80
0

90
86

40
0

90
86

40
0

10/10/2011 Eixo Leste - Trecho V - WBS 2216 e 2217 - Lote 10

1:20.0000106/06

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL
PROJETO DE INTEGRAÇÃO DO RIO SÃO FRANCISCO

COM BACIAS HIDROGRÁFICAS DO 
NORDESTE SETENTRIONAL

Jonas Luís Ortiz
Analista Ambiental - CTF 5283679

Paulo Rogério Oliveira
Coord. Setorial - CTF 1667115

1711-MAP-2090-95-27-022

Data:

Folha nº:

Localização:

Escala:Revisão nº.:

Produzido por:

Verificado por:

Desenho n°:

Base de dados:

Custódia

Betânia

Lote 10

Lo
te 

11

Reservatório Copiti

Reservatório Bagres

Reservatório Cacimba Nova
EBV-4 Situação

4
Escala Gráfica

Projeção Universal Transversa de Mercator

Origem da quilometragem: Equador e Meridiano Central 39º W.Gr
acrescida das constantes N 10.000km  E 500km 

Datum horizontal : SAD-69
Sistema de Projeção UTM / Fuso 24

0 400 800 1.200 1.600200
Metros

PROGRAMA 27 - PROGRAMA DE MONITORAMENTO
DOS PROCESSOS EROSIVOS

Legenda
!( Ponto de Instabilidade 

Estrada Não Pavimentada
Eixo do Canal do PISF
Curvas de Nível (Equidistância de 20 metros)
Hidrografia
Reservatório
ASV
Faixa de Domínio e EB - Lote 10 (821,655 ha)

Rubrica:

Rubrica:

4

Mapa dos Pontos de Instabilidade Devido
a Processos Construtivos

Informações Geográficas do IBAMA - SISCOM,
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ITEM IDENTIFICAÇÃO/ESTRUTURA LOCALIZAÇÃO 

COORDENADAS 

MEDIDAS DE CONTROLE PREVISTAS OBSERVAÇÃO 
E N 

25 Talude WBS 2216 637183 9082673 Enrocamento de talude Medida em implantação 

32 Talude WBS 2216 637183 9082673 Enrocamento de talude Medida em implantação 

37 Faixa marginal ao canal WBS 2216 637172 9082668 Reconformação de terreno e revegetação Medida não implantada 

38 
Sistema de drenagens - 
Bueiro 

WBS 2216 637256 9083154 
Reconformação e enrocamento dos Taludes e construção e 
instalação de dissipadores de energia. 

Medida não implantada 

39 Talude WBS 2216 639097 9086628 Enrocamento de talude Medida em implantação 
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